
              

    
 

                                                
 

Godina izdavanja: XIX Vladislavci, 15. siječnja 2026. Broj 1/26 

 

 

 

S   A   D   R   Ž   A  J 
 

  Str 
 
                       AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
 

1.  Plan dodjele potpora  iz Proračuna Općine Vladislavci za 2026. godinu ……………………………………….. 2 

2.  Plan prijma u službu  Općine Vladislavci za 2026. godinu ……………………………………………………. 5 

3.  1. Dopune Plana savjetovanja s javnošću Općine Vladislavci za 2026. godinu ………………………………. 9 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                           stranica 2                                                                       Broj 1/26 

 

Temeljem članka 36. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 3/13, 3/17, 

2/18, 4/20, 5/20 – pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21 – pročišćeni tekst), Općinski načelnik Općine 

Vladislavci dana, 9. siječnja 2026. godine, donosi  

 

 

PLAN 
 

dodjele potpora  iz Proračuna Općine Vladislavci za 2026. godinu 

 

 

I. 

 

  Ovim se Planom definiraju javni natječaji i javni pozivi za dodjelu potpora,  udrugama, 

vjerskim zajednicama i  fizičkim i pravnim  osobama iz Proračuna Općine Vladislavci za 2026. godinu, 

ukupna vrijednost natječaja/javnog poziva/ okvirni broj natječaja/javnog poziva, okvirni datum 

raspisivanja natječaja/javnog poziva.  

 

II. 

 

 Plan raspisivanja javnih natječaja/javnih poziva  okvirnog je karaktera i podložan je promjenama, 

te će prema potrebi Općina Vladislavci raspisati i dodatne natječaje ili javne pozive, ovisno o 

raspoloživosti financijskih sredstava. 

 

III. 

 

 Sredstva za provedbu javnih natječaja i javnih poziva osigurana su u Proračunu Općine 

Vladislavci za 2026. godinu, a Plan dodjele potpora iz Proračuna Općine Vladislavci  definira se u tablici 

u prilogu, koja je sastavni dio ovog Plana. 

  

IV. 

 

 Ovaj Plan objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Vladislavci i na internetskoj stranici 

Općine Vladislavci. 

 

KLASA: 402-04/26-01/01 

URBROJ: 2158-41-02-26-01 

U Vladislavcima, 9. siječnja 2026.  

Općinski načelnik 

Marjan Tomas,  v.r.



“Službeni glasnik”                                   stranica  3                                                              Broj 1/25 

 

Plan  raspisivanja javnih natječaja i javnih poziva  koji se financiraju iz Proračuna Općine Vladislavci za 2026. godinu 

 

R.br. Naziv natječaja /javnog poziva Ukupna 

vrijednost 

natječaja 

EUR 

Okvirni broj 

planiranih 

ugovora/broj 

odobrenih 

potpora 

Okvirni datum 

raspisivanja 

natječaja 

Financijska 

podrška ostvaruje 

se na rok do 

Okvirni datum 

ugovaranja 

projekta/subvencije 

1. Natječaj za prijavu projekata i institucionalnu 

podršku udrugama za 2026. godinu u kategorijama: 
83.700,00 

 

12 siječanj-veljača 2026.  

 
31.12.2026. veljača 2026.  

1.1. Javne potpore u športu 66.000,00 

 

3 siječanj-veljača 2026.  

  

31.12.2026. veljača 2026.  

1.2. Javne potpore u kulturi 7.500,00 

 

3 siječanj-veljača 2026.  31.12.2026. veljača 2026.  

 

1.3. Javne potpore udrugama za razvoj civilnog društva    10.200,00 

 

6 siječanj-veljača 2026.  31.12.2026. veljača 2026.  

 

2.  Natječaj za prijavu projekata i institucionalnu 

podršku vjerskim zajednicama  za 2026. godinu u 

kategorijama: 

2.400,00 2 siječanj  2026. 31.12.2026. veljača 2026. 

2.2. Kapitalne i tekuće donacije vjerskim zajednicama 2.400,00 2 siječanj  2026. 31.12.2026. veljača 2026. 

3.  Javni poziv za dodjelu potpora 

iz Odluke o poticanju uređenja naselja i demografske 

obnove na području Općine Vladislavci za razdoblje od  

2026. do 2027. godine, za proračunsku 2026. godinu   

42.134,40 254 siječanj 2026 ovisno o mjeri siječanj-prosinac 2026. 

3.1. Izgradnja novih stambenih objekata i kupovina stambenih 

objekata na području Općine Vladislavci 

 

 

6.000,00 

 

3 siječanj 2026. jednokratno siječanj-prosinac 2026. 

3.2. Sufinanciranje priključenja na vodoopskrbnu mrežu 2.654,40 

 

20 siječanj 2026. jednokratno siječanj-prosinac 2026. 

3.3. Pomoć novorođenom djetetu 10.000,00 

 

15 siječanj 2026. jednokratno siječanj-prosinac 2026. 

3.4. Stipendiranje studenata 3.000,00 

 

3 listopad 2026. akademska 2026/2027 akademska 2026/2027 

3.5. stipendiranje učenika 1.600,00 

 

3 rujan 2026. školska 2026/2027 školska 2026/2027 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  4                                                              Broj 1/25 

 

3.6. Dodjela  poklon paketa za djecu s područja Općine 

povodom blagdana Sv. Nikole 
6.000,00 

 

200 studeni-prosinac 2026. jednokratno prosinac 2026. 

3.7.  sufinanciranje troškova polaganja vozačkog ispita 

srednjoškolcima i studentima s područja Općine 

Vladislavci  

5.000,00 

 

6 siječanj 2026. jednokratno siječanj-studeni 2026 

3.8. Sufinanciranje fizikalne terapije djeci s invaliditetom 6.480,00 

 

2 siječanj 2026. jednokratno siječanj-prosinac 2026 

3.9. Sufinanciranje smještaja učenika srednjih škola u 

učeničkim domovima i privatnom smještaju 

1.400,00 2 siječanj 2026. školska 2026/2026 školska 2026/2026 

4.  Javni poziv za dodjelu potpora sukladno Programu 

potpora poljoprivredi na području Općine 

Vladislavci za razdoblje od 2021. do 2027. godine, za 

proračunsku 2026. godinu 

 

19.450,00 

 

10 siječanj  2026. jednokratno siječanj-prosinac 2026. 

4.1. Mjera 1: Potpore za umjetno osjemenjivanje goveda 2.654,00  2 siječanj 2026. jednokratno siječanj-prosinac 2026. 

4.2. Mjera 3: Potpore za izgradnju plastenika/staklenika   11.000,00 4 siječanj 2026. jednokratno siječanj-prosinac 2026. 

4.3. Mjera 5: Potpore za proizvodnju meda 796,00  3 siječanj 2026. jednokratno siječanj-prosinac 2026. 

4.4. Mjera 6. Potpore za navodnjavanje poljoprivrednih površina 5.000,00 1 siječanj 2026. jednokratno siječanj-prosinac 2026. 

5. Javni poziv za podnošenje zahtjeva za 

isplatu jednokratne novčane pomoći 

povodom „Uskrsa“ i „Božića“ 

umirovljenicima i osobama starijim od 65 

godina s područja Općine Vladislavci 
 

20.400,00 

 

550 Ožujak/studeni 2026. jednokratno Travanj/prosinac 2026. 

5.1. Isplata jednokratne novčane pomoći povodom „Uskrsa“ 

i „Božića“ 

umirovljenicima i osobama starijim od 65 godina s 

područja Općine Vladislavci 

 

20.400,00 

 

550 Ožujak/studeni 2026. jednokratno travanj/prosinac 2026. 

 SVEUKUPNO 168.084,40 

 

828    

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  5                                                              Broj 1/25 

 

Na temelju članka 10. stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19 i 17/25) i članka 

36. Statuta Općine Vladislavci («Službeni glasnik» Općine Vladislavci broj 3/13, 3/17, 2/18, 

4/20, 5/20- pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21- pročišćeni tekst ) općinski načelnik Općine 

Vladislavci, donosi  

 

 PLAN PRIJMA  

u službu  Općine Vladislavci za 2026. godinu 

 

Članak 1. 

 

 Ovim planom prijma u službu u Općinu Vladislavci (dalje u tekstu: Plan prijma) 

utvrđuje se prijam službenika i namještenika u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine 

Vladislavci tijekom 2026. godine. 

 

Članak 2. 

 Plan prijma sadrži: 

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu,  

- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2026. godinu, 

- potreban broj službenika i namještenika na određeno vrijeme za 2026. godinu, 

- planirani broj vježbenika u Jedinstvenom upravnom odjelu  u 2026. godini, 

 

Članak 3. 

 

 Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta te potreban broj službenika i namještenika na 

neodređeno vrijeme za 2026. godinu utvrđuje se u tablici koja se nalazi u prilogu i čini sastavni 

dio ovog Plana prijma. 

 

 

Članak 4. 

  

 Ovaj  Plan stupa na snagu danom donošenja, a ima biti objavljen u „Službenom 

glasniku“ Općine  Vladislavci.  

 

 

KLASA: 100-01/26-01/01 

URBROJ: 2158-41-02-26-01 

Vladislavci, 13.  siječnja 2026. 

  

Općinski načelnik 

Marjan Tomas, v.r. 

  



“Službeni glasnik”                                   stranica  6                                                              Broj 1/25 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  7                                                              Broj 1/25 

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU 

 

U OPĆINU VLADISLAVCI ZA 2026. 

 

 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 

R.b. Sistematiziran

a radna mjesta 

Uvjet za obavljanje poslova 

radnog mjesta 

Broj 

sistematizi-

ranih radnih 

mjesta 

Stvarno stanje 

na dan  

13. 1. 2026. 

Potreban broj službenika/ 

Namještenika na 

neodređeno vrijeme u 2026. 

Potreban broj službenika/ 

namještenika na određeno vrijeme u 

2026. 

1.  Pročelnik magistar struke ili stručni 

specijalist pravnog smjera koji 

ima najmanje jednu godinu 

radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima 

 

1 1 - - 

2.  Viši savjetnik  

za financije 

magistar struke ili stručni 

specijalist ekonomskog smjera, 

četiri godine radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima, 

položen državni stručni ispit, 

poznavanje rada na računalu 

(MS Word, Excel, internet) 

 

1 1 - - 

3.  Stručni 

suradnik za 

upravne i 

pravne poslove 

Sveučilišni prvostupnik struke 

pravnog smjera ili stručni 

prvostupnik javne uprave uz tri 

godine radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima 

1 1 - -- 

4.  Upravni 

referent 

SSS upravnog smjera uz jednu 

godinu radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima 

1 1 - - 



“Službeni glasnik”                                   stranica  8                                                              Broj 1/25 

 

5.  Referent – 

administrator 

za projekte 

SSS - -IV. stupnja ekonomskog 

ili upravnog smjera ili gimnazije 
uz jednu godinu radnog iskustva 

na odgovarajućim poslovima 

1 1 - - 

6.  Referent  - 

Komunalni 

redar 

SSS, gimnazijsko srednjoškolsko 

obrazovanje ili četverogodišnje 

strukovno srednjoškolsko 

obrazovanje upravnog, 

ekonomskog ili tehničkog smjera  

uz jednu godinu radnog iskustva 

na odgovarajućim poslovima 

1 1 (pola radnog 

vremena) 

- - 

 

7.  Referent - 

Poljoprivredni 

redar 

SSS, gimnazijsko srednjoškolsko 

obrazovanje ili četverogodišnje 

strukovno srednjoškolsko 

obrazovanje poljoprivrednog, 

upravnog, ekonomskog ili 

tehničkog smjera  uz jednu 

godinu radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima 

1 1 (pola radnog 

vremena) 

- - 

8.  Komunalni 

izvidnik 

SSS, tehničko, industrijsko ili 

obrtničko obrazovanje 

1 1 - - 

9.  Namještenik u 

komunalnom 

pogonu 

niža stručna sprema ili osnovna 

škola 

1 1 - - 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  9                                                              Broj 1/25 

 

Na temelju članka 11. stavak 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ 

br. 25/13, 85/15) i članka 36. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine 

Vladislavci 3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 5/20-pročišćeni tekst, 8 /20, 2/21 i 3/21-pročišćeni tekst) 

općinski načelnik Općine Vladislavci dana 14. siječnja  2026. godine, donosi  

1. DOPUNE PLANA 

savjetovanja s javnošću Općine Vladislavci za 2026. godinu 

 

I. 

Općinski načelnik Općine Vladislavci utvrđuje Plan savjetovanja s javnošću Općine 

Vladislavci za 2026. godinu:  

 
Naziv akta Donositelj akta Planirano 

vrijeme 

donošenja 

akta 

Trajanje 

savjetovanja 

Okvirno vrijeme 

provedbe 

internetskog 

savjetovanja 

Odluka o grobljima Općinsko vijeće Prvo 

tromjesečje 

30 dana Prvo tromjesečje 

Pravilnik o 

izmjenama/dopunama 

Pravilnika o provedbi postupka 

jednostavne nabave 

Općinsko vijeće Prvo 

tromjesečje 

30 dana Prvo tromjesečje 

Odluka o 

izmjenama/dopunama Odluke 

o poticanju uređenja naselja i 

demografske obnove na 

području Općine Vladislavci 

za razdoblje od 2023. do 2027. 

godine 

Općinsko vijeće U slučaju 

potrebe 

30 dana U slučaju potrebe  

Nacrt Odluke o 

izmjenama/dopunama Odluke 

o komunalnom redu 

Općinsko vijeće U slučaju 

potrebe 

30 dana U slučaju potrebe  

Nacrt Odluke o 

izmjenama/dopunama Odluke 

o komunalnom doprinosu  

Općinsko vijeće Prvo 

tromjesečje 

30 dana Prvo tromjesečje 

Nacrt Odluke o izmjeni 

Odluke o načinu pružanja 

usluge sakupljanja 

komunalnog otpada na 

području Općine Vladislavci 

Općinsko vijeće Prvo 

tromjesečje 

30 dana Prvo tromjesečje 

Nacrt Odluke o izmjeni i 

dopuni Odluke o  obavljanju 

komunalnih djelatnosti na 

području Općine Vladislavci 

Općinsko vijeće Prvo 

tromjesečje 

30 dana Prvo tromjesečje 

 

II. 

Obrazac za sudjelovanje javnosti (putem kojeg će građani moći uputiti svoje prijedloge, 

mišljenja i primjedbe na konkretne nacrte/prijedloge za koje je savjetovanje u tijeku) i Obrazac 

Izvješća o provedenom savjetovanju s javnošću  (koji će Jedinstveni upravni odjel nakon 

provedenog savjetovanja objaviti, a iz kojeg će biti vidljivo koji su prijedlozi građana usvojeni, 

a koji ne s obrazloženjem) prilažu se ovom Planu.  

 

III. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel za provođenje savjetovanja s javnošću sukladno 

odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama, a temeljem ovog Plana.  



“Službeni glasnik”                                   stranica  10                                                              Broj 1/25 

 

 

IV. 

Ovaj plan stupa na snagu prvog dana od dana objave  „Službenom glasniku“ Općine 

Vladislavci, a objavit će se i na internetskim stranicama Općine Vladislavci: www.opcina-

vladislavci.hr . 

 

KLASA:008-02/25-01/01 

URBROJ: 2158-41-02-26-2 

Vladislavci, 14. siječnja 2026. 

Općinski načelnik 

Marjan Tomas, v. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.opcina-vladislavci.hr/
http://www.opcina-vladislavci.hr/


“Službeni glasnik”                                   stranica  11                                                              Broj 1/25 

 

 

 

OBRAZAC 

sudjelovanja javnosti u savjetovanju o nacrtu općeg akta  

Općinskog vijeća/Općinskog načelnika 

Općine Vladislavci 

 

NACRT   

(naziv općeg akta koji je predmet savjetovanja s javnošću) 

 

Općina Vladislavci – Jedinstveni upravni odjel 

 

Početak savjetovanja:  Završetak savjetovanja:  

Naziv predstavnika javnosti koja daje svoje 

mišljenje, primjedbe i prijedloge na 

predloženi nacrt 

 

Interes, odnosno kategorija i brojnost 

korisnika koje predstavljate 
 

Načelne primjedbe 

 

 

 

 

 

Primjedbe na pojedine članke nacrta akta s 

obrazloženjem 

 

(Ako je primjedaba više, prilažu se u 

obrascu) 

 

Ime i prezime osobe (ili osoba) koja je 

sastavljala primjedbe ili osobe ovlaštene za 

predstavljanje predstavnika zainteresirane 

javnosti 

 

Datum dostavljanja  

Važna napomena: 

Popunjeni obrazac s prilogom zaključno do ___________ dostaviti na adresu 

elektronske pošte: vladislavci.tajnik@gmail.com 

Po završetku savjetovanja, sve pristigle primjedbe/prijedlozi  bit će javno dostupni na 

internetskoj stranici Općine Vladislavci. Ukoliko ne želite da Vaši osobni podaci (ime i 

prezime) budu javno objavljeni, molimo da to jasno istaknete pri slanju obrasca. 

 

Anonimni, uvredljivi i irelevantni komentari neće se objaviti. 

 

mailto:vladislavci.tajnik@gmail.com


“Službeni glasnik”                                   stranica  12                                                              Broj 1/25 

 

                                                                           

          REPUBLIKA HRVATSKA                                                         

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA                                                                

 

OPĆINA VLADISLAVCI 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 

 

 

KLASA:  

UR.BROJ:  

Vladislavci,  

 

 

 

 

IZVJEŠĆE O PROVEDENOM SAVJETOVANJU S JAVNOŠĆU 

 

Naziv akta o kojem je savjetovanje provedeno:  

Vrijeme trajanja savjetovanja:  od  

                                                       do  

Cilj i glavne teme 

savjetovanja 
 

 

 

R.br. 

Naziv 

dionika 

(pojedinac, 

organizacija, 

institucija) 

Članak na 

koji se odnosi 

primjedba/ 

prijedlog 

Tekst primjedbe/prijedloga 

Prihvaćanje/ 

neprihvaćanje primjedbe 

ili prijedloga sa 

obrazloženjem 

     

 

 

 

 

Pročelnica 

Gordana Pehar Kovačević, dipl.pravnik 

 

 

 

 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  13                                                              Broj 1/25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________ 
 

Izdavač: Općina Vladislavci 

Za izdavača: Marjan Tomas, općinski načelnik  

Grafička priprema i tisak: Općina Vladislavci  

 


